
 

Российская Федерация 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гляденская средняя общеобразовательная школа» 

Благовещенского района Алтайского края 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 1/11 

02.09.2024 г.                                                                                                             с. Глядень 

 

«О стоимости питания» 

На основании письма Главного Управления образования и молодежной политики 

Алтайского края приказываю: 

1. Установить стоимость 1-го дня питания учащихся с 02.09.2024  года в размере 44,00 

руб.  

- для льготного питания, доплата родительской доли составит 41,00 рубль; 

- для учащихся, не получающих компенсационные выплаты на питание,  стоимость 

1-го дня составит – 44,00 рубля; 

2. Установить с 02.09.2024 г.  стоимость питания в день для обучающихся 1-4 классов – 

74,00 рубль. 

3. Установить с 02.09.2024 г.  стоимость двухразового питания в день для обучающихся с 

ОВЗ 5-9 классов  – 94,00 рубля. 

4. Установить с 02.09.2024 г.  стоимость питания в день для обучающихся 5-11 классов  

из многодетных семей - 74,00 рубля. 

5. Установить с 02.09.2024 г.  стоимость питания в день для обучающихся 5-11 классов  

для детей участников СВО - 74,00 рубля. 

 

 

 

 

 

Директор   школы:                                    Кондратьева Ю.А. 

 


